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چرازنانودخترانفرارمیکنند؟
سرهنگ  مرتضی نثاری

معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت

 براساس تجزیه و تحلیل  پرونده هایی که کارآگاهان جرایم جنایی با آن مواجه 
هســتند و همچنیــن تجربه هایی که طی ســال ها خدمت از ســوی کارآگاهان 
پلیس کسب شده، می توان گفت فقر اقتصادی، اختلافات زناشویی، اضطراب 
و افسردگی بچه ها در مسائل مختلف که شامل ترس از قبول نشدن در کنکور 
یــا امتحانــات، ابتــلا به اختــلالات شــخصیتی، تعصب ها و ســختگیری های 
بیش از حد والدین، مرگ والدین یا بدسرپرســتی ناپدری و نامادری، اعتیاد، 
درونگرایی و منزوی بودن فرد، فضاهای مجازی و شبکه های اجتماعی ازعلل 

اصلی فرار دختران و زنان از خانه است.
افزایش این ناهنجاری ها هم مسیر و هم جهت با افزایش فرار دختران و زنان 

از خانه هایشان است که همین مسأله زمینه ساز جرایم بعدی است.
پیشنهاد می شود همه نهادها و ارگان ها که در پیشگیری آسیب های اجتماعی 
می توانند کمک کنند مثل سازمان بهزیستی، آموزش و پرورش، صدا و سیما، 
وزارت کشور، معاونت پیشگیری از جرم قوه قضائیه، ... با توجه به بودجه هایی 
که برخوردار هستند با ایفای درست نقش خودشان، برای حل این معضل و 
کمک به آنها وارد عمل شــوند. همچنین نقش فضای مجازی و شــبکه های 
اجتماعــی را نیــز نبایــد نادیــده گرفــت و آموزش هــای لازم بــه خانواده ها در 

استفاده درست فرزندان و حتی خودشان از این فضا داده شود.
موضوع دیگری که باید به آن توجه کرد این است که بعضی از افراد به کسی 
که از منزل فرار کرده است به عنوان مجرم نگاه می کنند، در صورتی که اگر فرد 
از خانه فرار کرده و بزهی مرتکب نشده، نباید با او به عنوان مجرم برخورد کرد. 

تغییر این نگرش، کمک بزرگی به کم کردن آسیب های اجتماعی است.

سلامتروانقاتلخانهوحشت
تأییدشد

گروه حوادث / بررسی های روانی و شخصیتی عامل جنایت در خانه وحشت 
از ســوی پزشــکی قانونی نشــان می دهد وی اختــلال شــخصیتی دارد اما در 

حدی نیست که باعث از بین رفتن قوه تمییز و تشخیص او شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســعید مرد جوانی که متهم به دو قتل 
و ربودن و حبس چند دختر در خانه اش اســت از ســوی کارشناســان پزشکی 
قانونــی مــورد بررســی قرار گرفت و کارشناســان ســلامت روانــی وی را تأیید 
کردند. البته به گفته کارشناسان وی دارای اختلال شخصیتی است. اما از نظر 

قانون مجازات وی همانند یک شخص سالم خواهد بود.
همچنین در تازه ترین بررســی ها مشخص شد سعید سال 93 دختر جوانی 
را به بیمارســتان لقمان برده و مدعی شــده که او را هــل داده و در برخورد با 
میز مصدوم شــده است. اما دختر جوان ســاعاتی بعد فوت می کند. با ورود 
تیم جنایی به این پرونده مأموران با حضور در آپارتمان سعید با دختر جوان 
دیگری مواجه می شوند. دختر جوان مدعی می شود که سعید او و مقتول را 
به خانه شــان آورده و زمانی که مقتول قصد رفتن از خانه را داشــته با سعید 
درگیر و کشــته شده است.با توجه به اینکه دختر جوان شاهدی برای جنایت 
بود، کیفرخواســت ســعید به اتهام قتل عمد صادر شــده و پرونده به دادگاه 
کیفری ارجاع شد. اما دادگاه پس از شنیدن دفاعیات متهم، قتل را غیرعمد 
محســوب کرده و درنهایت ســعید محکوم به پرداخت دیه شــده و پس از 4 

سال حبس از زندان آزاد می شود.
صبــح دیروز همچنیــن دو دختر جوان که قربانی خانه وحشــت بودند برای 
تحقیقــات در مقابــل بازپــرس محمد وهابی، از شــعبه دوم دادســرای امور 

جنایی قرار گرفتند و دختران همان حرف های قبلی را بیان کردند.

پستچیقلابی،سارقمسلحبود
 گروه حوادث/ سارق مسلح که در پوشش پستچی قصد سرقت از یک خانه را 

داشت با هوشیاری ساکنان ساختمان دستگیر شد.
 به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مأموران کلانتری 115 رازی 
هنگام گشت در منطقه متوجه مرد جوانی شدند که در حال فرار است و چند 
نفر نیز در تعقیب او هســتند. بنابراین مأموران کلانتری با دیدن این صحنه 
بلافاصله وارد عمل شدند و پس از مدتی تعقیب و گریز متهم را دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از وی یک قبضه سلاح جنگی با 9 فشنگ کشف کردند.در 
نخستین تحقیقات افرادی که مرد مسلح را تعقیب می کردند مدعی شدند 

وی قصد سرقت از خانه آنها را داشته است.
سرهنگ »جلیل موقوفه ای« رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح 
ایــن خبر گفت: عوامــل عملیات کلانتــری 11۵ رازی بلافاصلــه به محلی که 
متهم از آنجا متواری شده بود رفتند و طی تحقیقات پلیسی و اظهارات شاکی 
و شهود مشخص شد متهم ابتدا با عنوان پستچی و با در دست داشتن پاکت 
نامه به در خانه ای مجلل و شیک رفته و با زدن زنگ واحدها خود را پستچی 
معرفی کرده اما وقتی ساکنان ساختمان در را باز کرده اند، وی وارد ساختمان 
شده و با مراجعه به در ورودی یکی از واحدها با استفاده از سلاح جنگی قصد 
زورگیــری داشــته که با ســرو صدای صاحبخانــه و حضور بموقع همســایه ها 

مجبور به فرار شده است.
وی افزود: متهم دستگیر شده به کلانتری منتقل شد و با تحقیقات فنی پلیسی 
به بزه انتسابی اعتراف و اظهار کرد، اسلحه را از استان های غربی کشور خریده 

و قصد سرقت داشته است.
ســرهنگ موقوفــه ای با بیــان اینکــه شــهروندان از باز کــردن در منــازل برای 
افــراد ناشــناس با عناوین مختلف اعم از پســتچی و مأمــور اداره گاز و آب و... 
خودداری کنند، افزود: بررســی و تحقیقات درباره اینکه متهم سوابق دیگری 
نیز در سرقت و استفاده از سلاح داشته است یا خیر از سوی پلیس ادامه دارد و 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

نجاتازقصاصبهشرطپرداختدیه
گــروه حوادث / کارگر جوان که به اتهام قتــل همکارش در یک کارگاه مصالح 
ســاختمانی به قصاص محکوم شــده و در یک قدمی چوبه دار قرار داشت با 
تلاش شورای صلح و بخشش استان البرز و جلب رضایت اولیای دم از مرگ 

نجات یافت.
بــه  گــزارش خبرنگار حوادث»ایران«، رســیدگی به این پرونده از 8 ســال قبل 
به دنبــال درگیــری مرگبار بیــن دو کارگر در یــک کارگاه بتون ســازی و مصالح 
ساختمانی در کرج شروع شد. در این درگیری بهروز 21 ساله همکارش را که از 

قبل باهم اختلاف شخصی داشتند با دستانش خفه کرد و از محل گریخت.
طولی نکشید که کارآگاهان جنایی استان البرز عامل قتل را شناسایی ودستگیر 
کردند و وی به قتل همکارش اعتراف کرد. مدتی بعد متهم در دادگاه کیفری 
یک اســتان البرز پای میز محاکمه رفت و با توجه به درخواست اولیای دم به 

قصاص محکوم شد.
ســپس حکم این متهم از ســوی قضات دیوانعالی کشــور مهر تأیید خورد و 

بدین ترتیب متهم دریک قدمی اجرای حکم قصاص قرار گرفت.
بهروز که با گذشــت 8 ســال از این ماجرا 29 ســاله شده است در حالی که قرار 
بــود برای اجرای حکم پای چوبه دار برود با تلاش مددکاران شــورای صلح و 
بخشش البرز توانست از اولیای دم مهلت بگیرد. سرانجام صبح دیروز اولیای 
دم با توجه به اینکه پدر مقتول فوت شده بود وتنها مادر و فرزندانش، اولیای 

دم پرونده بودند متهم را به شرط پرداخت دیه بخشیدند.

گروه حوادث/   انفجار شدید در مغازه  
نگهداری سیلندرهای گاز در خیابان زمزم 
تهــران منجر بــه مرگ دو نفــر و تخریب 
ساختمان و آسیب شدید به چندین خانه 

و خودرو شد.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، 
ســاعت 18:۴۴ یکشــنبه حادثــه انفجــار 
شــدید یــک ســاختمان در محلــه قلعه 
مرغــی، خیابــان زمزم، بــه ســامانه 12۵ 
اعلام شد و در کمتر از سه دقیقه مأموران 
ســه ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه 

رسیدند.
سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهــران در تشــریح ایــن حادثــه گفــت: با 
حضور در محل مشــخص شد انفجار در 
طبقه همکــف یک ســاختمان دو طبقه 
200 متری رخ داده که به گفته همسایه ها 
همان روز به عنوان کارگاه شارژ و نگهداری 
سیلندر شروع به کار کرده بودند و چندین 
سیلندر کوچک و بزرگ اکسیژن، استیلن 
و هلیوم  در محل نگهداری وجود داشت. 
بر اثر این انفجار طبقه همکف و بخشــی 
از طبقه بالایی تخریب وهمچنین مغازه 

مجاور ساختمان کاملاً تخریب شده بود.
ملکی با بیان اینکه بر اثر شدت انفجار 
شیشــه های چندین ســاختمان مقابل و 

کناری ملک نیز شکسته شده بود گفت: بر 
اثر این انفجار آتش سوزی رخ داده بود که 

بلافاصله مهار شد.
عملیــات  انجــام  بــه  اشــاره  بــا  وی 
جســت و جو و نجــات گفت: 2 نفــر که زیر 
حجم زیادی از آجر و خاک مدفون شــده 
بودند بیرون کشــیده شــدند امــا به تأیید 
عوامــل اورژانس هــر دونفرجان باختند.

یــک مرد هــم در طبقه بــالای این مکان 
حضور داشته که با کمک آتش نشانان از 

ساختمان خارج شد .
به گفتــه ملکی ،علــت ایــن حادثه از 
ســوی کارشناسان آتش نشــانی بررسی و 

اعلام خواهد شد.
 ســرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر 
دهم پلیس پیشگیری پایتخت نیز در این 

بــاره گفت: ســاعت 18 و 50 دقیقه عصر 
یکشنبه خبر انفجار در یک کارگاه تولیدی 
در محلــه ابــوذر اعــلام شــد و بلافاصلــه 
نزدیک تریــن گشــت انتظامــی کلانتری 
161 ابوذر برای بررسی موضوع به نشانی 

اعلامی اعزام شد.
 ایــن مقام پلیســی با اشــاره بــه اینکه 
بررســی های اولیــه نشــان از این داشــت، 
پس از تخلیه تعدادی کپســول حاوی گاز 
هلیــوم انفجار رخ داده اســت، افــزود: در 
ایــن حادثه 2 کارگــر در محل حادثه جان 
خود را دســت داده و خسارت های مادی 
به کارگاه و خودرو های پارک شده در کنار 

خیابان وارد آمده است.
ë تعیین هیأت کارشناسی 9 نفره

با اعــلام خبر مرگ دو مــرد جوان در 

مغازه، بازپرس حبیب اله صادقی و تیم 
بررســی صحنه جرم راهی محل شــدند. 
بررسی های اولیه نشان می داد که مغازه 
مــورد نظــر دو روز قبــل از ســوی دو مــرد 
جوان اجاره شده و یکشنبه روز  شروع کار 
آنان بوده است. طبق اظهارات شاهدان، 
آنها کپسول های بزرگ  را به آنجا منتقل 
کــرده تا با اســتفاده از آنها، کپســول های 
کوچک هلیومی مخصــوص  بادکنک پر 
شود. اما ناگهان تعدادی از این کپسول ها 
منفجر شــده که باعث مرگ این دو مرد 
شــد. هویــت یکــی از قربانیان مشــخص 
است وبازپرس شــعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی تهران دســتور انتقال اجســاد 
به پزشکی قانونی، شناسایی علت مرگ 

و هویت قربانی دوم را صادر کرد.
همچنین از آنجایــی که این انفجار 
ســاختمان  دو  بــه   خســارت  باعــث 
5 طبقــه در همــان حوالــی شــده بود، 
بازپــرس جنایی به شــهرداری منطقه 
دســتور فراهم کردن امکانات اســکان 
ساکنان دو ساختمان و تعمیرات لازم 
ســاختمان های آســیب دیده را صادر 
کرد. به دســتور بازپــرس جنایی هیات 
کارشناســی 9 نفره ای نیز برای بررسی 
علــت حادثــه و شناســایی مقصــران 

احتمالی آن تشکیل شد.

گــروه حوادث/ ســرباز وظیفه که از ســوی یک موتورســوار 
مجروح شــده بود با اعلام گذشت از دریافت دیه 52 میلیون 

تومانی اش صرف نظر کرد.
علیرضــا  خراســان جنوبی،  کل  دادگســتری  گــزارش  بــه 
رســتگاری، مدیــر روابط عمومــی و ارتباطات دادگســتری کل 
خراسان جنوبی در این باره گفت: اردیبهشت امسال یک راکب 
موتورسیکلت بدون توجه به دستور مأموران ایست و بازرسی 
علی آباد بیرجند اقدام به فرار کرد. هنگام فرار موتورسیکلت 
با ســرباز شیفت ایست و بازرســی برخورد کرد و سرباز وظیفه 
از ناحیــه دســت و پــا مصــدوم شــد کــه ســرباز و راکــب موتور 
به دلیل واژگونی موتورســیکلت به اورژانس منتقل شدند و در 
پی شــکایت ســرباز، راکب متخلف به ۵2 میلیــون تومان دیه 
محکوم شد؛ با توجه به اینکه موتورسیکلت بیمه داشته سرباز 
می توانست دیه را از بیمه بگیرد اما پس از مشورت با خانواده 
از دریافت دیه صرف نظر کرد.رستگاری با بیان اینکه این سرباز 
اهل شهرستان نیشابور است، اظهار کرد: باید روحیه بخشش 
را از این جوان یاد گرفت و درســی باشد برای طلبکارانی که به 

خاطر مبالغ اندک بدهی فردی را به زندان می اندازند.

بخششبزرگ
یکسرباز

گروه حوادث/ پســر جوانی کــه پس از تزریق 
بوتاکس تا یک قدمی مرگ رفته بود به شــکل 

معجزه آسایی زنده ماند.
خواهــر ایــن پســر 28 ســاله به ایســنا گفت: 
برادرم شــنبه 20 آذر ساعت 13 در مطب یکی 
از پزشــکان عمومــی شــهر اراک بــرای تزریــق 
بوتاکــس حاضــر شــد. تزریــق خط اخــم بدون 
مشکل انجام شده، اما بلافاصله پس از تزریق 
در شــقیقه دچار درد بســیار شــدید شده و روی 
زمین افتاده و شــروع به تشــنج کــرد. با حضور 
اورژانــس در محــل، بــرادرم کــه تشــنج بســیار 
شــدیدی داشت به بیمارســتان منتقل شد و تا 
ســاعت 19 یکشــنبه در کما بود و هیچ واکنشــی 
نداشــت ولی به طرز معجزه آســایی به زندگی 

برگشت و مرخص شد.
وی درخصــوص تشــخیص پزشــکان اظهار 
کــرد: با چندیــن پزشــک صحبت شــد و تقریباً 
تمامــی آنهــا اعــلام کردنــد که مــواد اســتفاده 
شــده برای تزریق دارای ناخالصی بوده اســت. 
در ابتــدا تصــور بــر این بــود که شــاید تزریق در 
کانال عصبی انجام شــده است اما ظاهراً مواد 
اســتاندارد و مرغوبی اســتفاده نشــده است که 
بابــت ایــن اتفــاق به مراجــع قضایی شــکایت 

خواهیم کرد.

درمــان  معــاون  صادقــی،  بهمــن  دکتــر 
دانشگاه علوم پزشکی اراک در خصوص اتفاق 
رخ داده بــه ایســنا گفت: تا امــروز هیچ مصوبه 
قانونــی بــرای منــع ورود پزشــک عمومــی بــه 
عرصه تزریق ژل و بوتاکس دیده نشــده اســت 
و تنها کمیســیون تأمیــن صلاحیت های بالینی 
مصــوب کرده اســت که پزشــک عمومــی دوره 

دیده می تواند به این عرصه ورود کند.
وی تصریــح کــرد: البتــه اگــر تزریق توســط 
شــخص پزشــک انجام نگیــرد، دانشــگاه توان 
مداخلــه و جلوگیــری را دارد و حتی در صورت 
انجــام این تزریق در آرایشــگاه ها امکان پلمب 
آرایشــگاه وجــود دارد. در صورتی که تزریق ژل 
و بوتاکــس اتفاقی برای بیمار به همراه داشــته 
باشــد، بیمــار می تواند به نظام پزشــکی اعلام 
شــکایت کنــد و در صــورت بــروز قصــور، قطعاً 

برخورد قانونی صورت می گیرد.
البته بخشــی از عواقب ایــن ماجرا به بیمار 
برمی گردد، چراکه برای پرداخت مبلغی کمتر 
بــه فــرد غیرمتخصــص مراجعــه کرده اســت، 
امــا مســلماً بخــش عمــده ای از مســئولیت به 
پزشــک باز می گردد که با وجود اطمینان دهی 
بــه مراجعه کننــدگان خود، از مــواد و برندهای 

بی کیفیت استفاده کرده است.

گــروه حوادث - مرجــان همایونی/    اعضای 
کمپ غیرمجــاز ترک اعتیاد؛ بــا اجیر کردن 
بوســتان های شــهر  بــه  را  آنهــا  مــرد  چنــد 
می فرســتادند تا معتادان را به کمپ برده و 

از خانواده هایشان پول بگیرند.
به گــزارش »ایران«، چنــد روز قبل مرد 
جوانی هراسان به کلانتری در شرق تهران 
رفــت و از مأموران یک کمپ شــکایت کرد 
کــه قصد ربــودن او را داشــتند. مــرد جوان 
گفــت: از محــل کارم راهــی خانه بــودم که 
بــرای چند لحظه ای به پارک رفتم تا کمی 
اســتراحت کنــم. ناگهــان چند مــرد جوان 
به ســمت مــن آمــده و خودشــان را مأمور 
پلیس معرفی کردند و از من خواســتند که 
بــا آنها به کلانتری بــروم. گفتند ما در حال 
جمع آوری معتادان هستیم و به شما هم 
مظنون شــدیم. هــر چه گفتم مــن معتاد 

نیستم توجه نکردند.
ســپس آنهــا مــرا ســوار خــودرو کردنــد و 
گفتنــد به کمــپ ترک اعتیــاد می رویــم. به 
ناچار با مردان ناشناس صحبت و در نهایت 
آنهــا را راضــی کردم بــا پرداخــت 300 هزار 

تومان مرا رها کنند.

با شکایت مرد جوان، بلافاصله موضوع 
به بازپرس جنایی اعلام و با دستور بازپرس 
رحیم دشتبان مأموران کلانتری راهی کمپ 

مورد نظر در تهرانپارس شدند.
با ورود مأموران به کمپ غیر مجاز، آنها 
موفق شــدند دو مرد جوانی کــه در چند روز 
گذشته به زور به کمپ منتقل شده بودند را 
رها کنند. همچنین سه مسئول کمپ نیز در 

این رابطه بازداشت شد.
در ادامــه تحقیقــات کارآگاهان با شــاکی 
دیگری مواجه شــدند. شــاکی جــوان گفت: 
داخــل پــارک نشســته بــودم و بــه همیــن 
بهانــه مأمور مــرا کمپ بردنــد. در حالی که 
مــن حتــی ســیگار هــم نمی کشــم. ســه روز 
آنجــا گرفتــار بودم و مســئولان کمپ پس از 
ســرقت ســاعتم که قیمت بالایی داشــت و 
یــک و نیم میلیون تومان پول بــا خانواده ام 
تماس گرفته و از آنها مبلغ 300 هزار تومان 
درخواست کردند. خانواده ام به ناچار پول را 

پرداختند.
اظهــارات مــردان جوانــی کــه در کمــپ 
گرفتار شــده بودند، باعث شــد که مسئولان 
کمپ که هیچ مجوزی برای کارشــان ندارند 

اعتــراف کنند. با اعتراف آنها، ســه مســئول 
کمــپ بــه دســتور بازپــرس شــعبه هشــتم 
دادســرای امور جنایــی تهران تحویــل اداره 
آگاهی قرار داده شــده و کمپ غیر مجاز نیز 

پلمب شد.
گفت و گو با یکی از متهمان

ë چرا از مردم اخاذی می کردید؟
اخــاذی نمی کردیم،معتــادان را جمــع 
می کردیــم. از معتادانــی کــه در کمــپ مــا 
بســتری بودنــد می خواســتیم کــه برایمــان 
مشــتری بیاورند. آنهــا در پارک هــا با دیدن 

افرادی که چهره شــان شبیه معتادان بود یا 
اینکــه در حال مصرف مواد بودند به ســراغ 
آنهــا می رفتند. از آنجایی که فــرد معتاد به 
خواست خودش برای ترک اقدام نمی کند، 
با معرفی خود به عنوان مأمور، آنها را راهی 

کمپ می کردند.
ë بعد چه اتفاقی رخ می داد؟

چنــد روزی در کمپ نگهــداری می کردیم و 
بعد به خانواده هایشــان زنگ می زدیم و از آنها 
می خواســتیم که هزینه تــرک را پرداخت کنند. 

این هزینه ها از 300 هزار تومان به بالا بود.

 شگرد عجیب
مسئولان یک کمپ برای اخاذی

گروه حوادث/ زنی که متهم است با خوراندن سیانور همسرش را به قتل رسانده 
بزودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 5 سال پیش آغاز 
شــد. زن جوانی در تماس با اورژانس مدعی شــد حال شــوهرش خوب نیست اما 
وقتی مأموران اورژانس به خانه وی رفتند متوجه مرگ مرد جوان شده و در تماس 

با پلیس مرگ او را مشکوک دانستند.
همســرش در بیان جزئیات ماجرا گفت: همســرم پس از شــام خوردن با من 
و دخترم به یکباره بی حال شــد و بــه داخل اتاق رفت. بعد از چند دقیقه وقتی به 
ســراغش رفتیم متوجه شدم نیمه جان است. من فکر می کنم او خودکشی کرده 
اســت.اما در ادامه مأموران برای بررســی علت مرگ جســد را به پزشــکی قانونی 
منتقل کردند و در تحقیقات نیز مشــخص شــد مقتول هیچ علایمی از افسردگی 
نداشته و فرضیه خودکشی منتفی شد. در این میان پدر و مادر مرد جوان با حضور 
در اداره پلیس ادعا کردند که پسر و عروس شان با هم اختلاف داشتند و به احتمال 
زیاد او پسرشــان را به قتل رســانده اســت.این ادعا زمانی قوت گرفت که پزشــکی 

قانونی اعلام کرد علت فوت مرد جوان بلعیدن سیانور بوده است.
در ادامــه مأموران با احضــار زن جوان او را مورد بازجویــی قرار دادند که گفت: 
اختلاف با همسرم را قبول دارم. اما من آنقدر از شوهرم متنفر نبودم که او را بکشم. 

هم من و هم همسرم به خاطر علاقه زیاد به دخترمان با هم زندگی می کردیم.
بــا این حال مأموران در بررســی تلفن همراه زن جوان دریافتنــد وی روز مرگ 
همســرش بارها با مردی در تماس بوده اســت که مشــخص شــد وی یک پزشک 
اســت. بنابراین به ســراغ وی رفتند اما او ضمن بی اطلاعــی از ماجرای مرگ مرد 
جــوان گفت: مــن با ایــن زن ارتباط خاصی نداشــتم فقط قــرار بــود برایش کاری 
پیدا کنم.پس از پایان تحقیقات، مأموران با این اطمینان که زن جوان همســرش 
را به قتل رســانده اســت پرونده را به بازپرس جنایی تحویل دادند و پس از صدور 
کیفرخواست در دادسرا بزودی متهم در شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می شود.

گروه حوادث/ مجرم ســایبری که با ارســال 8 هزار پیامک جعلی ابلاغ 
الکترونیکی قضایی 3 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

رســول جلیلیــان، رئیــس پلیس فتا اســتان البــرز، در تشــریح این خبر 
گفت: با شــکایت یکی از شــهروندان مبنی بر برداشــت غیر مجاز از طریق 
ارســال پیامک جعلی ابلاغ الکترونیک قضایی به مبلغ 3۴ میلیون ریال، 
رســیدگی بــه موضــوع در دســتور کار کارشناســان پلیــس فتــا قــرار گرفت. 
بررســی های اولیه کارشناســان پلیس فتا حاکی از آن بود که برداشت های 
غیرمجــاز از طریــق اینترنــت و بــا ورود بــه لینــک جعلــی ســامانه ابــلاغ 

الکترونیکی قضایی صورت گرفته است.
بــا به دســت آمــدن ســرنخ هایی از این متهم مشــخص شــد وی برای 
فرار از دســت قانــون با اقدام به جعــل هویت، مبالغ ســرقتی را تبدیل به 
ارزهــای دیجیتال کرده بود. اما در نهایت متهم که فیشــینگ کار حرفه ای 
و ســابقه دار بــود مــورد شناســایی قــرار گرفــت و در یک عملیــات پیچیده 
پلیســی در یکی از اســتان های شــمال غرب کشــور دســتگیر و به پلیس فتا 

البرز منتقل شد.
رئیــس پلیس فتا اســتان البرز بیــان کرد: این مجرم ضمــن اعتراف به 
جرایم خود مدعی شد با طراحی و ارسال پیامک جعلی ابلاغ الکترونیکی 
قضایــی به صــورت انبــوه به کاربــران فضای مجــازی برخــی از آنها فریب 
خــورده و بــا کلیــک روی لینــک آلــوده بــه بدافزار بــه درگاه جعلــی بانک 
)فیشینگ( هدایت و موجبات سرقت از حساب شان را فراهم می کردند.

وی بــا بیــان اینکه متهم تاکنون 3 میلیارد ریــال از 110 نفر کلاهبرداری 
کــرده، گفت: بــه کاربران توصیه می شــود به هیچ عنــوان روی لینک هایی 
که در پیامک ها یا پیام های شبکه های اجتماعی از افراد ناشناس دریافت 
می کننــد اعتماد نکرده و کلیک نکنند، زیرا مجرمان ســایبری در این فضا 

به دنبال کاربرانی هستند که با عملیات روانی آنها قربانی می شوند.

2کشتهدرانفجارکپسولهایهلیوم محاکمهزنجوان
بهاتهامقتلشوهر

کلاهبرداری3میلیاردریالی
گروه حوادث/ مرد مغازه دار کــه به خاطر پارک خودرو جلوی باپیامکجعلیابلاغقضایی

مغــازه اش بــا راننده درگیر شــده و او را کشــته بود از ســوی پلیس 
دستگیر شد.

سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان 

ســاوه در این باره گفت: روز یکشــنبه خبر قتل پســری 21 ســاله در 

بازار شهر ســاوه به پلیس اعلام شد و بلافاصله نیروهای انتظامی 

کلانتــری 11 ســاوه، به محــل مــورد نظر اعزام شــدند. نخســتین 

بررســی ها نشــان می داد که مردی ۳۸ ســاله بر ســر پارک خودرو 

جلوی مغازه اش با یک جوان درگیر شــده و با ضربــه چاقو وی را 
بشدت مجروح کرده و از محل حادثه متواری شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه با اشاره به این که فرد مجروح 

پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شــدت جراحات وارد شده جان 

خــود را از دســت داد، اظهــار داشــت: از همان دقایــق اولیه این 

گــزارش، تیمی تخصصی از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرســتان 

ساوه، تحقیقات پلیســی خود را برای دســتگیری قاتل آغاز کردند 

و ســرنخ هایی از پنهان شــدن قاتل در مخفیگاهش به دست آمد 

که با حضور پلیس، ایــن فرد در کمتر از 2 ســاعت از وقوع قتل در 
مخفیگاهش دستگیر و به یگان انتظامی منتقل شد.

 قاتل با مشاهده مدارک و مستندات به دست آمده، سرانجام 

در رونــد بازجویی های فنــی پلیس لب به اعتراف گشــود و اظهار 

داشــت کــه در روز حادثه با مقتــول به دلیل پارک خــودرواش در 

محلی نامناسب در نزدیکی مغازه اش، مشاجره لفظی و درگیری 
داشته و او را به قتل رسانده است.

 متهم دســتگیر شــده در این عملیــات پس از تشــکیل پرونده 

مقدماتی، به دســتگاه قضایــی معرفی و درنهایت با صــدور قرار 
مجرمیت راهی زندان شد.

قتلدربازارساوه تشنجوکما
بعدازتزریقبوتاکسبهپسرجوان


